2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды
	от
	23 сентября 2024 года

	№
	454

О внесении изменений

в некоторые постановления Главы города Вологды
На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Вологды от 22 марта 2017 года             № 103 «Об утверждении формы сводного заключения постоянного комитета Вологодской городской Думы по бюджету и налогам на проект решения Вологодской городской Думы об исполнении бюджета города Вологды                          за очередной финансовый год» (с последующим изменением) изменение, заменив          в наименовании и пункте 1 слова «бюджету и налогам» словами «экономике                             и бюджету».
2. Внести в форму сводного заключения постоянного комитета Вологодской городской Думы по бюджету и налогам на проект решения Вологодской городской Думы об исполнении бюджета города Вологды за отчетный финансовый год, утвержденную постановлением Главы города Вологды от 22 марта 2017 года             № 103 (с последующим изменением), изменение, заменив по тексту слова «бюджету и налогам» словами «экономике и бюджету».
3. Внести в постановление Главы города Вологды от 04 октября 2021 года                 № 632 «О внесении изменения в отдельные постановления Главы города Вологды» (с последующим изменением) изменение, изложив абзац пятый пункта 1                              в следующей редакции:

«изменение, заменив по тексту слова «муниципальное образование «Город Вологда»» в соответствующих падежах словами «городской округ город Вологда» в соответствующих падежах.».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников